[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА
при  СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПРИКАЗ
     __09.01.2013 №_08-03/1

               рп. Чегдомын

О внесении  изменений  в Регламент  контрольно-счетной палаты  при  Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного приказом  контрольно-счетной палаты  от 14.02.2012

№ 05-01/2

В соответствии  с Положением  о контрольно-счетной палате при Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 26.10.2011 № 67

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести  в Регламент  контрольно-счетной палаты  при Собрании

депутатов Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного приказом контрольно-счетной палаты от 14.02.2012 №  05-01/2,  изменение следующего содержания:

1)  в статье 4 слова «ведущий специалист» заменить словами

«инспектор».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ  вступает в силу после его официального

опубликования.
Председатель
Контрольно-счетной палаты                                                      Г.В. Кравцова